



Nombre del Documento: Formato para Orden de Compra del Bien o Servicio

Código: TECN-D-AD-FO-05

Revisión 2

Hoja: 1 de 2

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE ZAMORÁN

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

ORDEN DE COMPRA DEL BIEN O SERVICIO

PROVEEDOR:

ALEJANDRO ARECHAGA VIZCARRA

Nº. DE ORDEN DE COMPRA: 233

FECHA: 30/01/2016

ÁREA SOLICITANTE:

SISTEMAS DE INFORMACIÓN

Nº. DE ORDEN DE REQUISICIÓN: 194

NO	PARTIDA PRESUPUESTAL	CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	SERVIDO ESTADUAL	SERVIDO FEDERAL	INGRESOS PROPIOS	REMANENTES	OTROS	PRECIO UNITARIO	IMPORTE CON IVA
1	2941	8	PZA	Fuente de poder de 600W con conexión SATA de 5 pines y perimetra de 4 pines.	\$	\$ 10,347.20				\$ 1,115.00	\$ 10,347.20
2	2941	12	PZA	Kit Mouse y Teclado Alámbrico con conector USB, (microsof preferente) ** puede ser Kit o individual	\$	\$ 4,524.00	\$			\$ 325.00	\$ 4,524.00
3	2941	6	PZA	Disco Duro Externo 1TB Adata H3710 Antiguales (Toshiba o ADATA preferente)	\$	\$ 12,702.00				\$ 1,825.00	\$ 12,702.00
4	2941	5	PZA	Disco Duro SEAGATE SATA Capacidad 500 GB, 7200 RPM	\$	\$ 5,162.00				\$ 890.00	\$ 5,162.00
5	2941	2	PZA	Tejilla De Redefici Inalámbrico	\$	\$ 464.88				\$ 209.00	\$ 464.88
6	2941	5	PZA	Tejilla De Redefici Alámbrico	\$	\$ 80.30				\$ 148.50	\$ 861.30
7	2941	5	PZA	Memoria USB Kingston Datatravel 101 G2, 32GB, USB 2.0	\$	\$ 870.00				\$ 150.00	\$ 870.00
8	2941	10	PZA	Cable VGA Macho Macho para Monitor 1.6mt	\$	\$ 928.00				\$ 80.00	\$ 928.00
9	2941	1	PZA	Cargador + 2 Baterías Pilas Cuadradas 9v Recargables	\$	\$ 1,111.28				\$ 958.00	\$ 1,111.28
10	2941	5	PZA	Bola Chocho Plástico De Clingeb 100 Pcs Mecano	\$	\$ 696.00				\$ 120.00	\$ 696.00
11	2941	3	PZA	Aire Comprimido Lata	\$	\$ 216.24				\$ 63.00	\$ 216.24
12	2941	3	PZA	Mantenimiento Limpieza Pc Espuma de limpiar superficie - Espuma sin alcohol	\$	\$ 132.24				\$ 38.00	\$ 132.24
13	2941	5	PZA	Limpador electrónico Franja De Microfibras Profesional	\$	\$ 812.00				\$ 140.00	\$ 812.00
14	2941	5	PZA	De Limpieza Compact Disc (CD)	\$	\$ 58.00				\$ 10.00	\$ 58.00
15	2941	50	PZA	digital versatile disc (DVD)	\$	\$ 322.48				\$ 5.56	\$ 322.48
16	2941	50	PZA	Cable Starach 3.6m De Alimentación Corriente Para Pc	\$	\$ 299.28				\$ 5.96	\$ 299.28
17	2941	25	PZA	Tarjeta de video EVGA GeForce 210 1GB DDR3 PCI Express Bracket Low Profile DLG-P3-1313-KR	\$	\$ 4,060.00				\$ 140.00	\$ 4,060.00
18	2941	9	PZA	Cable VGA Macho/femba de mas de 7.5 mt a 10 mt máximo	\$	\$ 8,445.96				\$ 809.00	\$ 8,445.96
19	2941	15	PZA		\$	\$ 4,352.00				\$ 480.00	\$ 4,352.00
IMPORTE TOTAL										\$	\$ 60,387.86

Realiza

LIC. YADIRA GUERRERO GUTIERREZ

Avalúa

LIC. RUBÉN JAVIER RAMÍREZ

Aréchiga Vizcaíno Asociados**ALEJANDRO ARECHIGA VIZCAINO****RFC Emisor :** AEVA720105GL1**Domicilio Fiscal del Emisor :**

Calle EFRAIN GONZALEZ LUNA No. Exterior 2481 No. Interior 202 Colonia
BARRERA Localidad GUADALAJARA Referencia LOPE DE VEGA Y
CALDERON DE LA BARCA Municipio GUADALAJARA Estado Jalisco MEXICO
CP. 44150

Sucursal-:**Folio Fiscal:**

30DFAE2F-F887-4CC6-87FA-36C987FBB863

No de Serie del CSD:

00001000000300687165

Lugar, Fecha y hora de emisión:

Guadalajara, Jalisco 2016-07-10T18:24:35

Efecto del Comprobante:

Ingreso

Folio y Serie:**RFC Receptor :** ITS900904PY4**Instituto Tecnológico Superior de Zapopan****Régimen Fiscal:**

Servicios Profesionales Independientes

Calle Camino Arenero No. Exterior 1101 Colonia El bajo Municipio Zapopan
Estado Jalisco México CP. 45019

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
5	5		Disco Duro SEAGATE SATA Capacidad 500 GB, 7200 RVPm	890	4450.00
2	2		Tarjeta De Red Pci Inalambrico	209	418.00
5	5		Tarjeta De Red Pci Alambriico	148.50	742.50
10	10		Cable Vga Macho Macho para Monitor 1.8mt	80	800.00
1	1		Cargador + 2 Baterías Pilas Cuadradas 9v Recargables	958	958.00
5	5		Bolsa Cincho Plastico Tvc Cinneg 100 Pzas Mediano	120	600.00
3	3		Aire Comprimido Lata Mantenimiento Limpieza Pc	63	189.00
3	3		Espuma de limpiar superficie - Espuma sin alcohol	38	114.00
5	5		Limpiador electronico	140	700.00
5	5		Franela De Microfibra Profesional De Limpieza	10	50.00
50	50		Compact Disc (CD)	5.56	278.00
50	50		digital versatile disc (DVD)	5.16	258.00
25	25		Cable Startech 3.6m De Alimentación Corriente Para Pc	140	3500.00
9	9		Tarjeta de video EVGA GeForce 210 1GB DDR3 PCI Express Bracket Low Profile 01G-P3-1313-KR	809	7281.00
15	15		Cable Vga Macho/hembra de mas de 7.5 mt a 10 mts máximo	480	7200.00
8	8		Fuente de poder de 600W con conexión: SATA de 5 pines y Perimetral de 4 pines	1115	8920.00
5	5		Memoria USB DataTraveler 101 G2, 32GB, USB 2.0	150	750.00
12	12		Mouse y Teclado Alámbrico con conector USB	325	3900.00
6	6		Disco Duro Externo 1tb Hd710 Antigolpes	1825	10950.00

Aréchiga Vizcaíno Asociados

ALEJANDRO ARECHIGA VIZCAINO

RFC Emisor : AEVA720105GL1

Domicilio Fiscal del Emisor :

Calle EFRAIN GONZALEZ LUNA No. Exterior 2481 No. Interior 202 Colonia
BARRERA Localidad GUADALAJARA Referencia LOPE DE VEGA Y
CALDERON DE LA BARCA Municipio GUADALAJARA Estado Jalisco MEXICO
CP. 44150

Sucursal- :

RFC Receptor : ITS900904PY4

Instituto Tecnológico Superior de Zapopan

Calle Camino Arenero No. Exterior 1101 Colonia El bajo Municipio Zapopan
Estado Jalisco México CP. 45019

Folio Fiscal:

30DFAE2F-F887-4CC6-87FA-36C987FBB863

No de Serie del CSD:

00001000000300687165

Lugar, Fecha y hora de emisión:

Guadalajara, Jalisco 2016-07-10T18:24:35

Efecto del Comprobante:

ingreso

Folio y Serie:

Régimen Fiscal:

Servicios Profesionales Independientes

Motivo del Descuento:

Moneda:

Tipo de cambio:

Forma de Pago: Cheque

Método de Pago: En una sola exhibición

Número de cuenta de Pago:

Condiciones de Pago: Inmediato

Subtotal: \$ 52058.50

Impuestos
Trasladados

IVA 16.00% \$ 8329.36

TOTAL \$ 60387.86

Total con letra:

SESENTA MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS, 86/100 MN

Sello digital del CFDI:

YjD1cdOkK/4u+b/t+K0fQgVssgYrjKpYQ/ixmK3OulJWmDl2cpmH09NX0P9d
+9CLi8+GigFKuCu8edTyP3Cvo8bK5Tx4FngluU6zghjUD0uAn6a8vLRUYML8ePErT69Y4hrXZq4Ghig/UwfCd7+2MdicU8fA2w2bYkL8Stg=

Sello del SAT:

sTeM08peCd1dqvwukz2IXFxSaRcBA8o+oUZVt4nA1KW+ilLHDPxwCfbpCgO0Eq9VcUg8itUny0hbxjUo4TYSpuIQWai1m+Ok9v+3WV3i7iFALB/H+0tYZ/xAjhZcsT4IG
+akukF2b3le4UzL0Ei7Hxg8tes8Qcs773h3n8yIS8=

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|30DFAE2F-F887-4CC6-87FA-36C987FBB863|2016-07-10T18:41:28|YjD1cdOkK/4u+b/t
+K0fQgVssgYrjKpYQ/ixmK3OulJWmDl2cpmH09NX0P9d
+9CLi8+GigFKuCu8edTyP3Cvo8bK5Tx4FngluU6zghjUD0uAn6a8vLRUYML8ePErT69Y4hrXZq4Ghig/UwfCd7+2MdicU8fA2w2bYkL8Stg=|
00001000000201748120||

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000201748120

Fecha y hora de certificación: 2016-07-10T18:41:28



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Reg.	Material	Cantidad	Arechiga		Global Solutions		Amigable	
			P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
1	Fuente de poder de 600W con conexión: SATA de 5 pines y Perimetral de 4 pines.	8	\$ 1,115.00	\$ 8,920.00	\$ 1,300.00	\$ 10,400.00	\$ 1,120.00	\$ 8,960.00
2	KIT Mouse y Teclado Alámbrico con conector USB. (microsoft preferente) ** puede ser kit o individual	12	\$ 325.00	\$ 3,900.00	\$ 550.00	\$ 6,600.00	\$ 330.00	\$ 3,960.00
3	Disco Duro Externo 1tb Adata Hd710 Antigolpes (Toshiba o ADATA preferentemente)	6	\$ 1,825.00	\$ 10,950.00	\$ 2,100.00	\$ 12,600.00	\$ 1,830.00	\$ 10,980.00
4	Disco Duro SEAGATE SATA Capacidad 500 GB, 7200 RVPm	5	\$ 890.00	\$ 4,450.00	\$ 1,500.00	\$ 7,500.00	\$ 895.00	\$ 4,475.00
5	Tarjeta De Red Pci Inalambrico	2	\$ 209.00	\$ 418.00	\$ 230.00	\$ 460.00	\$ 210.00	\$ 420.00
6	Tarjeta De Red Pci Alámbrico	5	\$ 148.50	\$ 742.50	\$ 170.00	\$ 850.00	\$ 150.00	\$ 750.00
7	Memoria USB Kingston DataTraveler 101 G2, 32GB, USB 2.0	5	\$ 150.00	\$ 750.00	\$ 180.00	\$ 900.00	\$ 150.00	\$ 750.00
8	Cable Vga Macho Macho para Monitor 1.8mt	10	\$ 80.00	\$ 800.00	\$ 140.00	\$ 1,400.00	\$ 80.00	\$ 800.00
9	Cargador + 2 Baterías Pilas Cuadradas 9v Recargables	1	\$ 958.00	\$ 958.00				
10	Bolsa Cincho Plastico Tvc Cinneg 100 Pzas Mediano	5	\$ 120.00	\$ 600.00	\$ 150.00	\$ 150.00	\$ 120.00	\$ 120.00
11	Aire Comprido Lata Mantenimiento Limpieza Pc	3	\$ 63.00	\$ 189.00	\$ 80.00	\$ 240.00	\$ 65.00	\$ 195.00
12	Espuma de limpiar superficie - Espuma sin alcohol	3	\$ 38.00	\$ 114.00	\$ 60.00	\$ 180.00	\$ 40.00	\$ 120.00
13	Limpiador electronico	5	\$ 140.00	\$ 700.00	\$ 170.00	\$ 850.00	\$ 150.00	\$ 750.00
14	LIMPIADOR EN SPRAY DE PANTALLAS - Limpiador de pantallas		\$ 80.00	\$ -	\$ 85.00	\$ -	\$ 85.00	\$ -
15	Franela De Microfibra Profesional De Limpieza	5	\$ 10.00	\$ 50.00			\$ 430.00	\$ 430.00
16	Compact Disc (CD)	50	\$ 5.56	\$ 278.00	\$ 8.00	\$ 400.00	\$ 5.60	\$ 280.00
17	digital versatile disc (DVD)	50	\$ 5.16	\$ 258.00	\$ 8.00	\$ 400.00	\$ 5.40	\$ 270.00
18	Quemador Dvd Externo Samsung Slim		\$ 1,036.00	\$ -	\$ 2,050.00	\$ -		
19	Cable Startech 3.6m De Alimentación Corriente Para Pc	25	\$ 140.00	\$ 3,500.00	\$ 165.00	\$ 4,125.00	\$ 180.00	\$ 4,500.00
20	Paquete De 4 Radios Motorola Mh230r 23 Millas Comunicación		\$ 4,800.00	\$ -	\$ 7,000.00	\$ -	\$ 4,940.00	\$ -
21	Tarjeta de video EVGA GeForce 210 1GB DDR3 PCI Express Bracket Low Profile 01G-P3-1313-KR	9	\$ 809.00	\$ 7,281.00	\$ 1,100.00	\$ 9,900.00	\$ 1,860.00	\$ 16,740.00
22	Cable Vga Macho/hembra de mas de 7.5 mt a 10 mts maximo	15	\$ 480.00	\$ 7,200.00	\$ 500.00	\$ 7,500.00	\$ 540.00	\$ 8,100.00
			subtotal	\$ 52,058.50		\$ 64,455.00		\$ 62,600.00
			iva	\$ 8,329.36		\$ 10,312.80		\$ 10,016.00
			total	\$ 60,387.86		\$ 74,767.80		\$ 72,616.00



SISTEMAS Y REDES DE TELEFONIA ELECTRICIDAD Y COMPUTO
COMPRA-VENTA DE EQUIPO

30-jun-16

CLIENTE ITS
DIRECCION
Teléfono
Atención Yadira

Unidad	Descripción	Unitario	Total
5	FUENTE DE PODER 600 W	\$ 1,300.00	\$ 6,500.00
15	KIT MOUSE Y TECLADO INALAMBRICO	\$ 550.00	\$ 8,250.00
6	DISCO DURO EXTERNO 1 TB TOSHIBA	\$ 2,100.00	\$ 12,600.00
15	DISCO DURO SEAGATE 500 GB	\$ 1,500.00	\$ 22,500.00
1	QUEMADOR DVD EXTERNO SAMSUNG	\$ 2,050.00	\$ 2,050.00
10	TARJETA DE VIDEO EVGA	\$ 1,100.00	\$ 11,000.00
5	TARJETA DE RED PCI INALAMBRICO	\$ 230.00	\$ 1,150.00
10	TARJETA DE RED PCI ALAMBRICO	\$ 170.00	\$ 1,700.00
5	MEMORIA USB KINGSTON 32 GB	\$ 180.00	\$ 900.00
10	CABLE VGA MACHO MACHO PARA MONITOR 1.8	\$ 140.00	\$ 1,400.00
10	BOLSA CINCHO PLASTICO 100 PZS	\$ 150.00	\$ 1,500.00
3	AIRE COMPRIMIDO LATA MANTENIMIENTO PC	\$ 80.00	\$ 240.00
10	ESPUMA DE LIMPIAR SUPERFICIE	\$ 60.00	\$ 600.00
10	LIMPIADOR ELECTRONICO	\$ 170.00	\$ 1,700.00
10	LIMPIADOR EN SPARAY PANTALLA	\$ 85.00	\$ 850.00
50	CD	\$ 8.00	\$ 400.00
50	DVD	\$ 8.00	\$ 400.00
50	CABLE 3,6 PC	\$ 165.00	\$ 8,250.00
1	PAQUETE 4 RADIOS MOTOROLA		\$ 7,000.00
15	CABLE VGA MACHO HEMBRA 7.5 A 10 MTS	\$ 500.00	\$ 7,500.00

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO

PRECIOS MAS IVA

Los pagos deben ser girados a nombre de Global Solution PC S.A. de C.V.

BANSI

Cuenta: 00098289631

Suc: Terranova

CLABE: 060320000982896311

Ing. Juan Carlos Mendoza Aguirre
Jcarviz@hotmail.com

Calle Cruz del Sur 3956-A
Col. La calma C.P. 45070 Tel/Fax 1589.0529 Cel.: 33-3170-6666
Zapopan, Jalisco, México

U	Producto	Precio	Total
5	Fuente de poder de 600W con conexión: SATA de 5 pines y Perimetral de 4 pines.	1,115	5,575.00
15	KIT Mouse y Teclado Alámbrico con conector USB. (microsoft preferente) ** puede ser kit o individual	325.00	4,875.00
6	Disco Duro Externo 1tb Adata Hd710 Antigolpes (Toshiba o ADATA preferentemente)	1,825.00	10,950.00
15	Disco Duro SEAGATE SATA Capacidad 500 GB, 7200 RVPM	890.00	13,350.00
5	Tarjeta De Red Pci Inalámbrico	209.00	1,050.00
10	Tarjeta De Red Pci Alámbrico	148.50	1,500.00
5	Memoria USB Kingston DataTraveler 101 G2, 32GB, USB 2.0	150.00	750.00
10	Cable Vga Macho Macho para Monitor 1.8mt	80.00	800.00
1	Cargador + 2 Baterías Pilas Cuadradas 9v Recargables		958.00
10	Bolsa Cincho Plastico Tvc Cinneg 100 Pzas Mediano	120.00	1,200.00
3	Aire Comprimido Lata Mantenimiento Limpieza Pc	63.00	195.00
10	Espuma de limpiar superficie - Espuma sin alcohol	38.00	400.00
10	Limpiador electronico	140.00	1,400.00
10	LIMPIADOR EN SPRAY DE PANTALLAS - Limpiador de pantallas	80.00	800.00
8	Franela De Microfibra Profesional De Limpieza	10.00	80.00
50	Compact Disc (CD)	5.56	278.00
50	digital versatile disc (DVD)	5.16	258.00

[illegible]



TURMALINA 2997 RESIDENCIAL VICTORIA
TEL 3632-0075 TEL/FAX 3133-0065
www.computacionamigable.com

Guadalajara, Jal., A 29 de Junio de 2016

At'n. Yadira Guerrero.
ITSZ.

De acuerdo con su petición nos es grato presentar a su amable consideración la siguiente cotización de equipo de cómputo, esperando que sea de su completo agrado:

Cantidad	Descripción	Unitario	Total
5	Fuente de Poder CORSAIR CX600 600W 80 Plus Bronze p/n: CP-9020048-NA	\$ 1,120	\$ 5,600
15	Kit Teclado Mouse Microsoft 400 Alámbrico USB p/n: 5MH-00009	\$ 330	\$ 4,950
6	*Disco Duro ADATA 1Tb modelo: HD710	\$ 1,830	\$ 10,980
15	Disco Duro SEAGATE 500Gb 3,5" p/n: ST500DM002	\$ 895	\$ 13,425
5	Tarjeta de Red TP-LINK PCI 150Mbps Inalámbrica p/n: TL-WN751ND	\$ 210	\$ 1,050
10	Tarjeta de Red TP-LINK PCI Alámbrico p/n: TG-3269	\$ 150	\$ 1,500
5	Memoria KINGSTON Data Traveler 100 G3 32Gb USB 3.0 p/n: DT100G3/32GB	\$ 150	\$ 750
10	Cable MANHATTAN VGA 1.8 mts. p/n: 311731	\$ 80	\$ 800
10	Cincho INDUSTRIAL Sujeta Cable 0.48x36cm.	\$ 120	\$ 1,200
3	*Aire Comprimido SILMEX 660 ml. p/n: AEROJET 360	\$ 65	\$ 195
10	*Espuma Limpiadora SILMEX 454 ml. p/n: SILIMPO	\$ 40	\$ 400
10	Limpiador Liquido PERFECT CHOICE Electronico p/n: PC-033066	\$ 150	\$ 1,500
10	*Limpiador Antiestatico SILMEX para Pantallas 250 ml. p/n: LCD CLEANER	\$ 85	\$ 850

2	Radio MOTOROLA 2 vias 43km, 2 equipos modelo MJ270	\$ 2,470	\$ 4,940
10	Tarjeta de Video XFX HD 5450 1Gb DDR3 p/n: ONXFX1PLS2	\$ 1,860	\$ 18,600
15	Cable MANHATTAN VGA (m-h) 7.5 mts. p/n: 327015	\$ 540	\$ 8,100



TURMALINA 2997 RESIDENCIAL VICTORIA
TEL 3632-0075 TEL/FAX 3133-0065
www.computacionamigable.com

1	Paño de Microfibra QUICKIE 35.5x35.5 cm. paquete con 24 piezas	\$ 430	\$ 430
1	Campana VERBATIM CD-R 52X paquete con 50 piezas p/n: 95005	\$ 280	\$ 480
1	Campana VERBATIM DVD-R 16X paquete con 50 piezas p/n: 97167	\$ 270	\$ 470
50	Cable STARTECH de Corriente para PC C13 a Nema5-15P 3.6 mts. p/n: PXT10112	\$ 180	\$ 7,000

***PRECIOS VALIDOS AL 30 DE JUNIO O HASTA AGOTAR EXISTENCIAS**

PRECIOS VALIDOS AL 7 DE JUNIO O HASTA AGOTAR EXISTENCIA

TIEMPO DE ENTREGA 2-3 DIAS HABILES

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO

TIPO DE CAMBIO CONSIDERADO: \$ 18.85 PESOS

Los precios **NO** incluyen el 16% de i.v.a., Para mayores informes favor de comunicarse con nosotros al teléfono 3632-0075 donde con gusto le atenderemos.

Atentamente

Alejandro García. alex@amigable.mx



Nombre del Documento: Formato para Requisición de Bienes y Servicios.

Código: TECNIM-D-AD-FO-03

Revisión. 3

Hoja: 1 de 2

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE ZAPOPAN
REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS

FECHA: 28 DE JUNIO DE 2016

FOLIO REQ.No
FOLIO O.C. No
FOLIO S.A. No

NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DEL AREA SOLICITANTE: ING. JORGE CRUZ VARGAS
FECHA Y AREA SOLICITANTE: JEFE DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN

PROYECTO, ACTIVIDAD Y ACCION	PARTIDA PRESUPUESTAL	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION DE LOS BIENES O SERVICIOS	SUBSIDIO ESTATAL	SUBSIDIO FEDERAL	INGRESOS PROPIOS	REMANENTES	OTROS	COSTO ESTIMADO TOTAL + IVA
	2941	4	Pza	Fuente de poder de 600W con conexión: SATA de 5 pines y Perimetral de 4 pines.		\$ 4,460.00				\$ 4,460.00
	2941	12	Pza	KIT Mouse y Teclado Alámbrico con conector USB. (microsoft preferente) ** puede ser kit o individual		\$ 3,900.00				\$ 3,900.00
	2941	6	Pza	Disco Duro Externo 1tb Adata Hd710 Antigolpes (Toshiba o ADATA preferentemente)		\$ 10,950.00				\$ 10,950.00
	2941	5	Pza	Disco Duro SEAGATE SATA Capacidad 500 GB, 7200 RPPM		\$ 4,450.00				\$ 4,450.00
	2941	2	Pza	Tarjeta De Red Pci Inalambrico		\$ 418.00				\$ 418.00
	2941	5	Pza	Tarjeta De Red Pci		\$ 742.50				\$ 742.50

Nombre del Documento: Formato para Requisición de Bienes y Servicios.

Código: TECN-M-D-AD-FO-03

Revisión. 3

Hoja: 2 de 2

[illegible]



Nombre del Documento: Formato para Requisición de Bienes y Servicios.

Código: TECNIM-D-AD-FO-03

Revisión. 3

Hoja: 3 de 2

2941	15	Pza	Cable Vga Macho/hembra de mas de 7.5 mt a 10 mts maximo		\$ 7,200.00					\$ 7,200.00
------	----	-----	---	--	-------------	--	--	--	--	-------------

LO ANTERIOR PARA SER UTILIZADO EN: REPARACIONES EN LABORATORIOS Y EQUIPOS DE PERSONAL ADMINISTRATIVO DEL ITS ZAPOPAN

NOMBRE Y FIRMA

ING. RAFAEL PAZ ROBLES
SUBDIRECTOR DE PLANEACIÓN

Vo Bo
NOMBRE Y FIRMA

LIC. RUBEN RAMIREZ RAMIREZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

Autorizo
NOMBRE Y FIRMA

DR. HECTOR ENRIQUE SALGADO RODRIGUEZ
DIRECTOR GENERAL